CONCURSO PÚBLICO
PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

  A Fundação Cultural Benedicto Siqueira e Silva, do Município
de Paraibuna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber
que as inscrições para o Concurso Público, destinado ao preenchimento de
vagas dos empregos de:- Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista, Operador de
Som, Vídeo e Iluminação e Secretária, serão prorrogadas até dia 06 de
setembro de 2.013. Ficam mantidas as Instruções do Concurso Público –
Edital nº 01/2013, publicadas no D.O de 24 de julho de 2013.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será
publicado na Imprensa que publica os atos oficiais do município e, por
afixação, no quadro próprio de avisos da Fundação Cultural Benedicto
Siqueira e Silva.

Paraibuna, aos 16 de agosto de 2.013.

Fábio Tadeu Cunha da Rocha
Diretor